todo o conteúdo do Edital de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 1012.01/2025-CE e seus anexos 
e ter tornado conhecimento do local e de todas as condições e obrigações para a execução do objeto, 
PROPOE executar o objeto licitado sob sua integral responsabilidade pelo valor total de R$ 13.170,90 
(Treze Mil Cento e Setenta Reais e Noventa centavos), já computado o BDI, conforme detalhamento 
abaixo: 

LOTE 04: EXECUÇÃO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DE VERTICAL NA ESQUINA DAS 
RUAS SERAFIM DE AQUINO COM AV. AGRONOMO JOSÉ ALVES NA SEDE DO MUNICÍPIO 
DE MUCAMBO - CEARA. VALOR TOTAL: R$ 13.170,90 (Treze Mil Cento e Setenta Reais e 
Noventa centavos) 

Esta proposta é válida por 60 (sessenta) dias. 

Reriutaba/CE, 05 de Janeiro de 2026. 

ANTO N lO EXD IR.AS 	Assinado digitalmente por ANTONIO EXORAS DOMES 
DE FREITAS:13933167353 
NO: C=BR, O=ICP-BraeiI, OU34173682000318, 0U